ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Rui Barbosa, 690 – Fone: 67-3479-1520 – Fax: 67-3479-1520
EMAIL: asseq1520@hotmail.com

CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS
NOSSA CIDADE EM BOAS MÃOS - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: (67)3479-1476 - site.www.setequedas.ms.gov.br
CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

               EDITAL Nº 003/2020/SMAS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CUIDADOR

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela

Portaria № 035/2020 de 11 de maio de 2020, TORNA PÚBLICO a pontuação obtida pelos

candidatos na Avaliação Curricular, conforme tabela abaixo:

CUIDADOR SOCIAL

Nome Número da

Inscrição

CPF Total dos

Pontos
BÁRBARA MICHELE ALVES SAMPAIO

0006 050.562.901-14 57

NELCIANE RABAIOLLI 0003 037.378.551-88 54,5

IZABEL APARECIDA WANDERLINDE

SERAFIM
0001 986.831.791-68 50

LUCINEIA CELIN PUCCI CELERI 0002 867.799.741-53 50

KARINA SIVIERI GRAVE 0011 073.298.871-37 50

JAQUELINE GALVÃO FERREIRA 0008 026.775.881-29 49

NILVA APARECIDA GALVÃO FERREIRA 0009 465.706.081-34 45

MARIANALVA DE MELO 0004 025.909.371-80 25

CRISTIANE DOS SANTOS DA SILVA 0007 050.059.611-51 25

MARTA MARIA TASSO 0010 013.996.541-60 20

SARA CAROLINE DOS PASSOS

ARGUELLO
0005 002.064.221-05 20

MARIA IZABELLI DOS SANTOS 0012 077.827.781-07 00

JULIANA JOSÉ DE SOUZA 0013 016.399.201-02 00

ADRIAN JUNIOR PACHECO 0014 071.699.251-50 00

Sete Quedas/MS, 08 de junho 2020

__________________________

Monalisa Cruz Bomfim Alessi

Presidente da Comissão

______________________     ___________________________

            Marli kehl                                      Claudiomiro Rodrigues

     Membro da Comissão      Membro da Comissão